

Bo Holding Herning ApS

Østre Kirkegade 21, 7400 Herning

CVR-nr. 30 50 18 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Bo Hedelund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Holding Herning ApS Østre Kirkegade 21 7400 Herning
	Telefon: 40144254 E-mail: bo@bout.dk
	CVR-nr.: 30 50 18 37 Stiftet: 17. april 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hedelund Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Bout ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.129 kr. mod -41.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.000	-3.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.945	-38.650
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.896</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	314.049	-42.627
Skat af årets resultat	<u>-920</u>	<u>880</u>
Årets resultat	<u>313.129</u>	<u>-41.747</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.595	0
Overføres til overført resultat	130.534	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-41.747</u>
Disponeret i alt	<u>313.129</u>	<u>-41.747</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.468	374.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	595.468	374.523
Anlægsaktiver i alt	595.468	374.523
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.096	88.726
Tilgodehavender i alt	96.096	88.726
Omsætningsaktiver i alt	96.096	88.726
Aktiver i alt	691.564	463.249

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	129.000	129.000
3 Overkurs ved emission	0	412.173
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.595	0
5 Overført resultat	-146.356	-689.064
Egenkapital i alt	165.239	-147.891
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	416.317	516.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	416.317	516.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.792	3.977
Selskabsskat	95.216	87.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.008	94.823
Gældsforpligtelser i alt	526.325	611.140
Passiver i alt	691.564	463.249

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	413.173	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>413.173</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>413.173</u>	<u>413.173</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-38.650	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.945	-38.650
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>182.295</u>	<u>-38.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>595.468</u>	<u>374.523</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bout ApS	Herning	%
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	129.000	128.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	412.173	0
Overført overkurs ved emission	-412.173	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>412.173</u>
	<u>0</u>	<u>412.173</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>182.595</u>	<u>0</u>
	<u>182.595</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-689.063	-647.317
Årets overførte overskud eller underskud	130.534	-41.747
Overført overkurs ved emission	412.173	0
	<u>-146.356</u>	<u>-689.064</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.